
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/155/2016 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz zarządzenia poboru opłaty, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l, art.6 m ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 399), art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024 r. poz. 609), Rada Gminy Stare Miasto uchwala, co następuje:   

§ 1. W uchwale nr XXIII / 155/ 2016 z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie terminu, częstotliwości 
i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz zarządzenia poboru opłaty, 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest na indywidualny rachunek 
bankowy lub rachunek bankowy Gminy Stare Miasto nr 14 8530 0000 0500 0576 2000 0230, lub za 
pośrednictwem terminala płatniczego w Urzędzie Gminy Stare Miasto lub w drodze inkasa”, 

b) w pkt. 4 dodaje się ppkt. 17 i 18 w brzmieniu: 

„17) Sołectwo Stare Miasto Zachód – sołtys, 

18) Sołectwo Posoka – sołtys.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Miasto.     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Ewelina Andrzejak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75608072-AA79-472B-BA2A-4EE653F2F68E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY GMINY STARE MIASTO z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 1 lit. b
	zm. pkt 18 w § 1 pkt 1 lit. b



	§ 2
	§ 3


